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Mednarodni miting Pokal Kopra 2019 BetaBIRO n%:m
PLAVALNI KLUB KOPER Koper, 672019
Urnik 1 - 1. del 06.07.2019 - 9:00
Ogrevanje: 8:00 do 8:50
9:00 1. 200m MeSano/Medley M/M Direktno finale 15+ 0:18 5 Skupin
9:18 2. 200m Me$ano/Medley  Z/W Direktno finale 13 + 0:18 5 Skupin
9:36 3. 100m Hrbtno/Back M/M Direktno finale Odprto 0:18 8 Skupin
9:54 4. 100m Hrbtno/Back ZIW Direktno finale Odprto 0:21 9 Skupin
10:15 1. 200m Mesano/Medley M/M Podelitve 0:04
1019 2. 200m Mesano/Medley  Z/W Podelitve 0:04
10:23 5. 100m Prsno/Breast M/M Direktno finale Odprto 0:20 8 Skupin
10:43 6. 100m Prsno/Breast ZIW Direktno finale Odprto 0:18 7 Skupin
11:01 3. 100m Hrbtno/Back M/M Podelitve 0:04
11:05 4. 100m Hrbtno/Back ZIW Podelitve 0:04
11:09 7. 100m Prosto/Free M/M Direktno finale Odprto 0:28 14 Skupin
11:37 8. 100m Prosto/Free ZIW Direktno finale Odprto 0:29 14 Skupin
12:06 5. 100m Prsno/Breast M/M Podelitve 0:04
1210 6. 100m Prsno/Breast ZIW Podelitve 0:04
1214 7. 100m Prosto/Free M/M Podelitve 0:04
12:18 8. 100m Prosto/Free ZIW Podelitve 0:04
12:22 predviden konec dela Trajanje: 3:22
Urnik 2 - 2. del 06.07.2019 - 18:00
Ogrevanje: 17:00 do 17:50
18:00 9. 50m Prosto/Free M/M Direktno finale Odprto 0:17 13 Skupin
18:17 10. 50m Prosto/Free ZIW Direktno finale Odprto 0:13 10 Skupin
18:30 11. 50m Delfin/Fly M/M Direktno finale Odprto 0:10 7 Skupin
18:40 12. 50m Delfin/Fly ZIW Direktno finale Odprto 0:08 6 Skupin
18:48 9. 50m Prosto/Free M/M Podelitve 0:04
18:52 10. 50m Prosto/Free ZIW Podelitve 0:04
18:56 13. 50m Hrbtno/Back M/M Direktno finale Odprto 0:08 5 Skupin
19:04 14. 50m Hrbtno/Back ZIW Direktno finale Odprto 0:08 5 Skupin
19:12 11. 50m Delfin/Fly M/M Podelitve 0:04
19:16 12. 50m Delfin/Fly ZIW Podelitve 0:04
19:20 15. 50m Prsno/Breast M/M Direktno finale Odprto 0:13 8 Skupin
19:33 16. 50m Prsno/Breast ZIW Direktno finale Odprto 0:06 4 Skupin
19:39 13. 50m Hrbtno/Back M/M Podelitve 0:04
19:43 14. 50m Hrbtno/Back ZIW Podelitve 0:04
19:47 17. 200m Prosto/Free M/M Direktno finale 15+ 0:10 3 Skupin
19:57 18. 200m Prosto/Free ZIW Direktno finale 13 + 0:10 3 Skupin
20:07 15. 50m Prsno/Breast M/M Podelitve 0:04
20:11  16. 50m Prsno/Breast ZIW Podelitve 0:04
20:15 17. 200m Prosto/Free M/M Podelitve 0:04
20:19 18. 200m Prosto/Free ZIW Podelitve 0:04
20:23 predviden konec dela Trajanje: 2:23
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